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NEATKARĪGU REVIDENTU PĀRBAUDES ZIŅOJUMS 
 
 
KS „ AIF Capitalia Bond Fund” dalībniekiem 
 
Pārbaudes ziņojums par finanšu pārskatu 
 
Ievads 

Mēs esam veikuši KS “AIF Capitalia Bond Fund”  (turpmāk „Sabiedrība”) pievienotajā gada pārskatā 
ietvertā finanšu pārskata, kas atspoguļots no 6. līdz 15. lapai, pārbaudi. Finanšu pārskats ietver aktīvu un 
saistību  pārskatu 2024. gada 31. decembrī, ienākumu un izdevumu pārskatu, neto aktīvu kustības 
pārskatu un naudas plūsmas pārskatu par periodu no 01.01.2024 līdz 31.12.2024, kā arī pielikumu ar 
būtiskāko grāmatvedības politiku aprakstu un citu paskaidrojošu informāciju. 

Vadības atbildība par finanšu pārskata sagatavošanu 

Vadība ir atbildīga par tāda finanšu pārskata sagatavošanu, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, 
saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu un par tādu iekšējo 
kontroli, kādu vadība uzskata par nepieciešamu, lai nodrošinātu finanšu pārskata, kas nesatur ne 
krāpšanas, ne kļūdu izraisītas būtiskas neatbilstības, sagatavošanu.  

Revidenta atbildība 

Mēs esam atbildīgi par slēdzienu, ko mēs izsakām par šo pievienoto finanšu pārskatu. Mēs esam veikuši 
pārbaudi atbilstoši 2400. Starptautiskajam pārbaudes uzdevumu standartam (SPUS) (Pārskatīts) 
„Vēsturisku finanšu pārskatu pārbaudes uzdevumi”. 2400. SPUS (Pārskatīts) nosaka, ka mums jāizdara 
slēdziens par to, vai mūsu uzmanības lokā nav nonākuši tādi apstākļi vai fakti, kas liktu mums uzskatīt, 
ka Sabiedrības finanšu pārskats, kopumā ņemot,  visos būtiskajos aspektos nav sagatavots saskaņā ar 
Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu. Šis standarts arī nosaka, ka 
mums ir jāievēro attiecīgās ētikas prasības. 

Finanšu pārskata pārbaude saskaņā ar 2400. SPUS (Pārskatīts) ir ierobežotas pārliecības uzdevums. 
Revidents veic procedūras, kas, galvenokārt, ietver vadības un citu personu iztaujāšanu uzņēmumā, kā arī 
analītiskās procedūras un izvērtē to rezultātā iegūtos pierādījumus.   

Pārbaudes gaitā veikto procedūru apjoms ir ievērojami mazāks nekā revīzijas, kas tiek veikta saskaņā ar 
Starptautiskajiem Revīzijas standartiem, apjoms, un tādēļ pārbaude nesniedz pārliecību, ka mūsu uzmanības 
lokā ir nonākuši visi tie būtiskie aspekti, kurus mēs varētu būt identificējuši revīzijas gaitā.  Tādēļ mēs 
nesniedzam revīzijas atzinumu par šo finanšu pārskatu. 

Slēdziens 

Mūsu veiktās pārbaudes rezultātā, mūsu uzmanības lokā nav nonākuši tādi apstākļi vai fakti, kas mums 
liktu uzskatīt, ka  pievienotais finanšu pārskats nesniedz patiesu un skaidru priekšstatu par KS “AIF 
Capitalia Bond Fund” finansiālo stāvokli periodā no 01.01.2024 līdz 31.12.2024, kā arī par tās darbības 
finanšu rezultātiem un naudas plūsmām periodā no 01.01.2024 līdz 31.12.2024 saskaņā ar Latvijas 
Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu. 
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Ziņojumi saskaņā ar citu normatīvo aktu prasībām 

Bez tam, mūsu atbildība ir pārbaudīt alternatīvo ieguldījumu fonda pārvaldnieka ziņojumu, kas 
atspoguļots 4. lapā, ietvertās finanšu informācijas atbilstību finanšu pārskatā uzrādītajai informācijai. 
Sabiedrības vadība ir atbildīga par vadības ziņojuma sagatavošanu. Mūsu darbs attiecībā uz vadības 
ziņojumu tika ierobežots augstāk minētajā apjomā, un mēs neesam pārbaudījuši nekādu citu informāciju 
kā tikai to, kas ietverta no Sabiedrības finanšu pārskata. Mēs neesam atklājuši būtiskas neatbilstības starp 
vadības ziņojumā un finanšu pārskatā par periodu no 01.01.2024 līdz 31.12.2024 iekļauto finanšu 
informāciju. 
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